ita predicationis eius tpa nō solū p regnum:  
sed et p sacerdotiū designauit. vnde subdit:  
Sub p̄ici. sacer. anna et caph̄ba. **BEDA:**  
Ambo quidē incipiēte predicatione iōannis .i.  
annas et caph̄bas p̄ncipes fuc̄re sacerdotū:  
sed annas illum annum: caph̄bas vero cum  
quo crucem dñs ascēdit administrabat trib⁹  
alijs in medio pontificatu p̄fuctis: verūz hi  
maxime qui ad dñi passionē p̄tinēt: ab euan/  
gelista cōmemorantur. Et galibus nāq; tunc  
p̄ceptis vi et ambitione cessantibus: nulli pō/  
tificatus honoz vite vel generis merito redde/  
batur: sed romana p̄tate sūma sacerdotij p̄sta/  
batur. Iosephus enim cesert q; valeri⁹ grac/  
chus anna a sacerdotio deturbato ismabelem  
pōtificem designauit filium bap̄bi: s; et hunc  
nō multo post abijciēs: eleazarū ananie pon/  
tificis filiū surrogauit. post añū 40 et hūc ar/  
cet officio et simoni cuidaz caphi filio pōtifica/  
tus tradidit ministeriū: quo nō amplius ipse  
q̄ vnus anni spatio p̄funt⁹ iosephū cui et  
caph̄bas nomen fuit ita accepit successorē: per  
hōc tps q; dñs nr̄ docuisse describit: itra qua/  
driennij spatia coartat. **AMB.** Egregatu/  
sus autē eccliam dei filius añ opat in seruulo.  
Et iō bene dicit: factū ē verbum dñi super  
ioannē zacharie filiū: vt ecclia nō ab hoīe ce/  
pit sed a verbo. Bñ autē lucas cōp̄dio vsus  
ē: vt iōanē declararet p̄phetā di. factū ē sup  
eū verbū dei: alia nō adderet. nullus .n. eget  
iudicio sui q; vbo dei abūdat: vnum itaq; di/  
cēs: oīa declarauit. At 40 mathe⁹ et marcus  
et vestitu et cinctu et cibo p̄phetā declarare vo/  
luerunt. **CHRY.** Verbū autē dei hic man/  
datū cē dī: q; non a se venit zacharie fili⁹ sed  
deo ipsum mouente. **THEO.** Per totum  
autē tēpus p̄teritū vsq; ad sui oñsionē occul/  
tus fuit in deserto. et hōc ē qd subdit: In deser/  
to. vt nulla suspitio inascat hoībus vt gratia  
affinitatis ad christū vel cōuersationis a tenc/  
ris ānis: talia de ipso testaret. vnde iosephus testi/  
ficās dicebat. Ego nesciebā illū. **GRE.** ni/  
senus: Simul etiā q; in spū et v̄tute helic hāc  
vitam ingressus ē: amotus a cōuersatione hu/  
mana inuisibilium speculationi vacās: ne hu/  
iusmodi fallacijs q; p̄ sēsus ingerūt assuetus:  
q̄ndā cōfusione ac errore incurreret erga vi/  
ri boni discretionē. Et iō ad rātā diuinarum  
gratiarū eleuatus ē apicē: vt plusq; p̄p̄betis  
sibi grā infūderet q; mūdū et exps cuiuslibet

naturalis passionis desiderii suuz a p̄ncipiis  
vsq; ad finē diuinis aspectib⁹ obtulit. **AM.**  
Desertū et ē ipsa ecclia: q; plures filij de/  
serte magis q; ei⁹ q; h; virum. factum ē cr/  
go verbum domini vt q̄e erat ante desertar/  
fructum nobis terra generaret.